
' ' SMLOUVA O DÍLO

Gymnázium a základní umělecká Škola Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 17
66451Šlapanice
zastoupená: Mgr. Gabriela Kokešová
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

IBAU CZ
jana Vrby 8
664 91lvančice
IČO: 06980899
zastoupená: Be. Martin Štěpanovský

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

0

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek niže uvedených dílo: Rekonstrukce
elektroinstalace půdního prostoru budovy A v Gymnáziu a základní umělecké škole Šlapanice, příspěvková
organizace (dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. lltéto Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla Činí 150 070,00 KČ bez DPH (tj. 181584,70 KČ s DPH) dle
položkového rozpočtu, který je přIlohou této smlouvy. Cena za dílo bude hrazena na základě zjišťovacího
protokolu daného měsíce vyp|ývající z přIlohy tzn. položkového rozpočtu. Případné vícenáklady budou před
provedením vyčísleny a písemně odsouhlaseňy.

Ill.
Termin zhotovení díla

Smluvnístrany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu od 1. 12. 2022 do 10,12. 2022

IV.
Předání a převzetí Díla

- O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranamivyhotoven předávací protokol.



f l V.
Odpovědnost za vady - záruční doba

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, pokyny objednatele či dohodou
smluvních stran, bez vad a nedodělků.

ZáruČní doba je 24 měsíců a začíná plynout dnem odevzdáni a převzetí díla nebo jeho části objednateli formou
písemného protokolu, který musí být podepsán oběma stranami. Dnem odevzdání a převzetí díla je den uvedený
v předávacím protokolu.

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni případných vad díla v záruční době do 5 dnů od uplatněni oprávněné
reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratším terminu. Termín odstranění vad se dohodne písemně,
přičemž termínem se rozumí lhůta dostačujÍcÍ pro zachování správných technologických postupů oprav.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatni u zhotovitele písemně bez
zbytečného odkladu po jejím zjištěni. Tato podmínka je splněna i doručením písemné reklamace do rukou
jednatele zhotovitele uvedeného v této smlouvě.

Při nesp|nění|hůt odstranění vad, může objednatel zajistit odstraněnívad jiným subjektem, vzniklé náklady uhradí
zhotovitel, budou-li předmětem dodávky zhotovitele.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky, zejména přislušnými ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasI, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.



""_,",°

Rekonstrukce eiektro|nsta|ace půdního prostoru budovy A

IBAU CZ s.r.o., Jana Vrby 8, Ivančice 66491
IČO : 06980899

20.11.2022

Popis položky M.j. Počet mat.Kč/1 mat.Kč mont.Kč/1 mont.KČ celkem KČ
CVKY 3x1,5 m. 292,00 32,00 9 344,00 48,00 14 016,00 23 360,00
zás. 230V/16A ks 0,00 282,00 0,00 93,00 0,00 0,00
Krabice duté stěny ks 70,00 33,00 2 310,00 41,00 2 870,00 5 180,00
VYpiňač Č.1 ks 24,00 330,00 7 920,00 99,00 2 376,00 10 296,00
Vypínač Č.6 ks 6,00 423,00 2 538,00 99,00 594,00 3 132,00
Vypínač Č.5 ks 6,00 423,00 2 538,00 99,00 594,00 3 132,00
Vyhledáni obvodů kp| 1,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00
Odpojení svítidel ks 65,00 216,00 14 040,00 14 040,00
Zapojeni svítidel ks 65,00 326,00 21 190,00 21 190,00
Trubka monoflex m. 200,00 27,00 5 400,00 45,00 9 000,00 14 400,00
Protaženi kabelů dutou stěnou kpl 1,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00
Demontáže pkl 5 040,00 3 600,00 3 600,00
Podružný materiál kpl 1,00 216,00 120,00 450,00 300,00 420,00
Revize kpl 1,00 11 000,00 11 000,00
Přesun mat. a prac. Prostř. 8 400,00 4 200,00

Celkem 30 170,00 101 300,00 131 470,00

Rekapitulace:

Silnoproudé rozvody 30 170.00 101 300,00 131 470,00
CELKEM 30 170,00 101 300,00 131 470,00

Náklady celkem jsou uvedeny bez DPH

Zapraveni sdk otvorů pro protažení
kabeláže kpl
CELKEM BEZ DPH

131 470,00

1,00 18 600,00 18 600,00
150 070,00


